16/11/2021 12:53 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/67109 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO CHITÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0266/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE ASFALTAMENTO DA
SERVIDÃO ANTONIO MARTINS COELHO,
LOTEAMENTO SAMAMBAIA.

O vereador MARCELO CHITÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de asfaltamento da Servidão
Antonio Martins Coelho, Loteamento Samambaia.

 JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária, pois a citada servidão, localizada na Rua Hercides José
Estrela, está em precário estado de conservação, prejudicando os vários moradores do local.

Sala das Sessões, 06 de Janeiro de 2021

MARCELO CHITÃO

Vereador

Processo
Arquivado

Data do documento: 06/01/2021 - 10:39:38 Data do Processo: 06/01/2021 - 16:52:2
Processo: 0266/202